ADDENDUM No. 1

FLORIDA DEPARTMENT OF ENVIRONMENTAL PROTECTION DEP Procurement Section 3800 Commonwealth Boulevard, MS#93 Tallahassee, Florida 32399-3000

October 23, 2019

Addendum To: DEP Solicitation No. 2020003-REBID, entitled "Administration of the Florida Stormwater, Erosion and Sedimentation Control Inspector (FSESCI) Qualification Program

The Department hereby answers questions posed by prospective Vendors. This addendum does not need to be returned with the bid.

| Question # | Solicitation Section | Solicitation Page # | Question / Answer |
|------------|----------------------|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | 1.01 & 3.01 | Page 4 & 14 | The introduction and instructions state that the anticipated budget for these services will be no more than \$100,000 per year and that all proposals that exceed the anticipated budget will be deemed nonresponsive and will not be considered. The Pricing Proposal From requires that we provide pricing for the first 5 years as well as the renewal term of 5 years. Does the "no more than \$100,000 per year" apply to the annual budget for the first 5-year contract or does the "no more than \$100,000 per year" also extend to the 5-year renewal period? In other words, does the annual amount need to stay under \$100,000 for ten years? Answer #1: Yes. |
| 2. | 1.02 | Page 4 | If we submitted a proposal to original RFP, can we provide the same references? Answer #2: Yes. |
| 3. | 1.02 | Page 4 | If we submitted a proposal to the original RFP and include the same references, will you be contacting them a second time? Answer #3: Yes. |

- Remainder of Page Intentionally Left Blank -